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Kuvaus: Ei tunnistettavan biologisen jätteen keräily, käsittely ja huolinta Kuopion 

yliopistollisessa sairaalassa. Ei tunnistettavaa biologista jätettä on hoidon 

yhteydessä syntynyt määrittelemätön jäte. 

 

Jätetunnus: 18 01 04, 18 01 02 

 
Jätteen kuvaus 
 
Ei-tunnistettavaa biologista jätettä on hoidon yhteydessä syntynyt määrittelemätön jäte, esimer-
kiksi pienet elinten osat ja muut pienet kudoskappaleet, leikkausjätteet, verensiirrossa käytetyt 
infuusioletkustot tippakammioineen ja muut eritteiden tahrimat kertakäyttövälineet ja -tuotteet 
sekä virtsanäytteen näyteohjain purkkeineen. Tähän erityisjäteryhmään kuuluvat myös tyhjät ve-
ripussit, patogeenejä sisältävät autoklavoidut bakteeriviljelmät, käsittelemättömät ns. pilaajabak-
teeriviljelmät, homemaljat ja soluviljelmät.  
 
Infuusioletkusto ilman tippakammiota tai letkusto kiinni tyhjässä nestepussissa voidaan hävittää 
myös sekajätteenä, ohjekortti 5.1. 

 
Ei-tunnistettaviin biologisiin jätteisiin ei kuulu pistävä ja viiltävä jäte, jonka käsittelyyn on oma oh-
jeensa, ohjekortti 1.5. (Huom. valkoinen virtsanäytteen näyteohjain on pistävää ja viiltävää jä-
tettä.)  
 
Pakkaaminen, astiat, merkinnät 
 
Biologinen jäte pakataan tiiviisti niin, ettei pakkauksen sisältö pääse valumaan pois. Jäte kerä-
tään esim. muovisiin pusseihin tai säkkeihin, jotka pakataan pahvilaatikkoon (erityisjätelaatikko). 
Myös muovilla vuorattua pahvilaatikkoa voidaan käyttää. 
 
Mikäli infuusioletkustot on irrotettu nestepussista tai -pullosta, tulee tippakammiot pakata esim. 
käytöstä poistettuun muovikanisteriin tms. tai sekajätteeseen siten, ettei tippakammion kärki lä-
päise muovipussia tai -säkkiä jätteen käsittelyn aikana. 
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Esikäsittely 
 
Osastoilla ei-tunnistettava kudosjäte on säilytettävä tarvittaessa jäähdytettynä. Mikäli jäte sisäl-
tää tartuntavaaralliseksi luokiteltavia ominaisuuksia, tulee se käsitellä tartuntavaarallisen jätteen 
ohjeiden mukaisesti, kts. ohjekortit 1.1 ja 1.2. Kun tartuntavaaraominaisuuksia ei ole, ei esikäsit-
telyä tarvita. 
 
Keräys, varastointi, kuljetus 
 
Jäte toimitetaan päivittäin osastoilta likaiselle jäteasemalle, josta Servican jätehuolto noutaa sen 
Puijon sairaalan osalta kaksi (1B) tai kolme (1 ja 1A) kertaa viikossa ja muissa sairaaloissa vii-
koittain. Tarvittaessa jätteet noudetaan erillispyyntöinä tapauskohtaisesti, yhteydenotot jätekes-
kuksen hoitajaan, puh. 044 426 0458. 

 
Ei-tunnistettavaa kudosjätettä ei saa pudottaa kuilusta. Jäte varastoidaan kiinteistöllä jäähdyte-
tyssä ja lukitussa kontissa, josta se toimitetaan käsiteltäväksi vähintään kerran viikossa, tarvitta-
essa useamminkin.  
 
Hyväksytty kuljetusyritys 
 
Jätekukko Oy:n valtuuttama kuljetusyhtiö 
 
Hyväksytty vastaanottaja 
 
Jätekukko Oy 
 
Biologista jätettä ei haudata, vaan se kuljetetaan Kuopion jätekeskukselle odottamaan siirto-
kuormausta Riikinvoiman Ekovoimalaitokselle poltettavaksi. 

 
Huomautuksia 
 
Servican jätehuolto ei ota kuljetettavakseen tarrattomia tai puutteellisesti merkittyjä pakkauksia. 

 

Pakkaus on merkittävä keltaisella erityisjätetarralla (KYS 651130). 
Tarraan merkitään rasti Ei-tunnistettavan kudosjätteen kohdalle, 
osastokoodi, pvm. ja käsittelijän tunniste. Tarra liimataan päällim-
mäiseen jätepakkaukseen. Kiinnitettäessä tulee varmistua siitä, ettei 
tarra irtoa kuljetusten aikana ja että tarran tiedot ovat selkeästi luet-
tavissa. Merkitsemiseen tulee kiinnittää erityistä huomiota. 
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Yhteyshenkilö jätehuoltoon liittyvissä asioissa 
 
ympäristöpäällikkö Jukka Collan, jukka.collan@pshyvinvointialue.fi 
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